ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2020 года              № 4-1

Санкт-Петербург

О приёме предложений по кандидатурам членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№№ 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336 с правом решающего голоса

(в резерв составов участковых избирательных комиссий)

В связи с изданием распоряжения администрации Красносельского района

Санкт-Петербурга от 31.08.2020 № 2848 «О внесении изменений

в распоряжение администрации Красносельского района Санкт-Петербурга

от 18.01.2013 № 32» и образованием избирательных участков №№ 2331, 2332,

2333, 2334, 2335, 2336, в соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом

8 пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а:

1. Объявить приём предложений по кандидатурам для назначения членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв

составов участковых избирательных комиссий) избирательных участков

№№ 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, образованных в границах полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 47 (далее – ТИК № 47).

2. Утвердить текст информационного сообщения ТИК № 47 о приёме

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных

комиссий) избирательных участков №№ 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336 (далее –

Информационное сообщение) согласно приложению.

3. Опубликовать Информационное сообщение в официальном печатном

издании - газете «Красносельский район» (свидетельство о регистрации СМИ:

ПИ № 2–7130 от 05.03.2004).

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Стрельцову М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47       М.В. Стрельцова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова